
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/9/2023 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Kluczewsko 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XXIX/49/2022 Rady Gminy w Kluczewsko z dnia 29 listopada 2022r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Kluczewsko z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 11) o brzmieniu: 

„11) wspierania organizacji ubiegających się o pozyskanie funduszy ze źródeł zewnętrznych celem 
rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Kluczewsko.”;; 

2) w § 7 ust. 1 dodaje się pkt 3) o brzmieniu:  „3) udzielanie wsparcia finansowego organizacjom, które będą 
ubiegały się o pozyskanie funduszy ze źródeł zewnętrznych, lub które pozyskały fundusze ze źródeł 
zewnętrznych, jako wkład własny tych organizacji w ramach realizacji projektów mających na celu rozwój 
ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Kluczewsko”.; 

3) w § 9 w ust. 1 dodaje się pkt 5) o brzmieniu: 

„5) wspierania organizacji ubiegających się o pozyskanie funduszy ze źródeł zewnętrznych celem rozwoju 
ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Kluczewsko.”;; 

4) §12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Gmina Kluczewsko współpracując z organizacjami w ramach uchwalonego programu na rok 
2023 przeznacza środki finansowe w wysokości 154 500,00 zł”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1073


	Uchwała

		2023-02-23T10:21:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




